44538444026, koje zastupa 
direktor Niko Matahlija OIB: 31489907685 kao primatelj pozajmice,

sklopili su dana4.01.2023. godine

UGOVOR O KRATKOROČNOJ POZAJMICI 
Br. 1/2023

Članak 1.

Vanja Matahlija oib 83661102346(davatelj pozajmice) pozajmljuje iznos od 1800,00 € 
(slovima: tisuću i osamsto eura) primatelju pozajmice MTHL j.d.o.o., Hrelićka zavrtnica 4C, 
10000 Zagreb, OIB: 44538444026, koje zastupa direktor Niko Matahlija, OIB: 
31489907685.
Pozajmica će se uplatiti na žiro račun broj; HR9423400091110785404 otvoren kod Privredne 
banke Zagreb d.d.